

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
AKADEMİK GENEL KURUL RAPORU
10.02.2020

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Orman Fakültesi Akademik Genel Kurulu 10.02.2020 tarihinde saat:14.00' de Fakülte konferans salonunda gerçekleştirildi. Akademik yıl açılışına Dekanımız Sayın Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Nevzat GÜRLEYİK, Doç. Dr. Nilüfer YAZICI, Bölüm Başkanları ve akademisyenler katıldılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından akademik genel kurula geçildi.

Orman Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet TOLUNAY, Orman Mühendisliği Bölümü tarihçesiyle ve Lisans ve lisansüstü mevcut ve mezun öğrenci sayıları ile ilgili bilgiler verdi. Fakültenin diğer Orman Fakülteleri arasında ilk üç arasında oluğunu ancak son yıllardaki gelişmelerinde etkisiyle öğrenci sayılarında düşüşler olduğunu belirtti. Stratejik bir yapıda olan 2. Öğretimin kontrolleri dışında kapatıldığını ifade etti. 2 öncelikli program da 11 adet 100/2000 doktora burs öğrencisinin eğitime devam ettiğini belirtti. Ayrıca 2020 yılı için

6 tane öğrenci daha almak için talepte bulduklarını ifade etti. Öğrenci değişim programlarında faydalanan öğrenciler hakkında bilgiler verdi. Bölüm akademik personelini tanıtarak, ardından akademik personelin 2019 yılında ki akademik çalışmalarından ve tamamlanan ve devam eden projelerinden bahsetti. Ayrıca Fakültemiz bünyesindeki akademisyenler tarafından devam eden eğitim projeleri ve önceki yıllarda tamamlanmış projeler hakkında bilgi verdi. Öncü ve lider bir fakülte olduğumuzu vurguladı. 2019 yılı içerisinde fakültemiz tarafından düzenlenen uluslararası sempozyumların yapıldığını söyledi. Son olarak Orman Mühendisliği için gününbirlik gezilerin ve teknik gezinin önemine vurgu yaparak, geçtiğimiz dönemde yapılan gezilerden bahsedip sözlerini sonlandırdı.

Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halil Turgut ŞAHİN, Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü tarihçesiyle ve Lisans ve lisansüstü mevcut ve mezun öğrenci sayıları ile ilgili bilgiler verdi. Türkiye geneli öğrenci alım trendinin düşüşünden etkilendiklerini ve 2015 yılında öğrenci alamayıp, bölümün kapandığını ve 2017 yılında tekrar öğrenci almaya başladıklarını ifade etti.

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölüm Başkanı Adına Dr. Öğr. Üyesi Yasin ÜNAL, Lisans eğitimi olmamakla beraber lisansüstü çalışmalara ve projelere devam ettiklerini söyledi. TÜBİTAK projelerinde bölümün aktif olduğunu ve daha fazla lisansüstü öğrenci almak istediklerini ifade etti. Ayrıca bölüm isminin Yaban Hayatı Mühendisliği olarak değiştirilmesini istediklerini belirtti.

Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, bugüne kadar fakültemize emeği geçen emekli ve rahmetli hocalarımızı anarak teşekkürlerini ifade etti. Fakültenin tarihçesinden ve mevcut durumdan bahsetti. Fakültemiz bünyesindeki Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği bölümlerinde Lisans ve Lisansüstü programlarının devam ettiğini ancak Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümünde Lisans ve Lisansüstü eğitimin olmadığını bu konu ile ilgili pozitif anlamda çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. İdari personel konusunda iyi ve yeterli bir kadroya sahip olduklarını dile getirdi. Fakülte binamızın üniversite yerleşim alanındaki konumu ile ilgili bilgiler verdi. Ayrıca fakültemizin lokomotif bir fakülte olduğunu ve çalışma komisyonlarının iyi bir şekilde çalıştığını ifade etti. Laboratuvarlar konusunda

eksiklikler olduğunu zamanla bu eksikliklerin imkanlar dahilinde tamamlanacağını söyledi. Fakültemizdeki öğretim üyeleri tarafından yapılan projelerin maliyetleri ve ödemesi yapılan projelerden bahsederek akademik teşvik puanının geçen yıla göre ortalamasının çeşitli sebeplerden dolayı düşük olduğunu belirtti. İkinci öğretimin kapatılmasına rağmen pasif konumda olan öğrencilerin hala öğrenci sisteminde gözüktüğünü ifade etti. Şuan Bölümlerimizde 440 tane öğrencinin eğitim gördüğünü ve 10 öğrencinin yabancı uyruklu olduğunu 3 öğrencinin de çift anadal programı ile eğitimlerine devam ettiklerini ifade etti. Kuruluşumuzdan bu yana 1754 tane öğrencimizi mezun verdiğimiz ve bu öğrencilerimizin yakın bir zamanda büyük bir kısmının kamu personeli olarak atamasının yapıldığını bildirdi. 2000/2000 Doktora burs programı kapsamında ve lisansüstü eğitime devam eden öğrenci sayıları hakkında bilgiler verdi. Fakülte dergimizin vizyon yapılarından biri olduğu ve hakemli dergi konusunda iyi bir konumda olduğunu ve geçmiş yıllarda fakültemiz üyeleri tarafından yazılan kitap sayısının çok olduğunu ifade etti. Geçen yıl ormancılık haftası kapsamında yapılan ormancılık olimpiyatlarında görev alan hocalarımıza teşekkür ederek bu seneki yapılacak olan ormancılık olimpiyatlarının daha kapsamlı ve daha çok izleyici ile yapılacağını ifade etti. Uluslararası ilişkiler konusunda IUFRO başkanının göreve başladıktan sonra ilk kurumsal ziyaretini fakültemize yaptığını belirtti. Erasmus konusunda öğrencimizin olmadığını bu konuda teşviklerin yapılması gerektiğini ifade etti. Arazi ve teknik geziler konusunda sıkıntılarımız vardı ama bu sene dışarıdan hizmet alımı yoluyla bu sıkıntıların giderileceğini belirtti. Düşüncesinin olabildiğince bütün öğretim üyelerinin düzenlediği teknik gezi ve arazi gezilerinin tamamının üniversite tarafından karşılanması için uğraşacağını ifade etti. Ayrıca kariyer günü etkinlikleri, kamp eğitimi ve sosyal sorumluluk eğitimlerinin yapıldığını ifade etti. Mezuniyet töreni başarıyla yapıldı ve 1999 yılı ilk mezunlarını bir araya getirdiklerini dile getirdi. Fiziki imkanlarımız ile iyi bir altyapıya sahip olduğumuzu ve eksiklikleri zamanla tamamlayacağımızı belirtti. Tarım ve Orman Bakanlığı ve YÖK Arasında ikili işbirliği sonucunda ilk 10 bine giren Orman Mühendisliğini ve Orman Endüstri Mühendisliğini tercih eden öğrencilere burs verileceğini ve Ormancılık Araştırma Enstitülerinden akademik personelin istediği zaman faydalanabileceğini ifade etti. Orman fakültelerini tercih eden öğrencilerin başarı puanlarından, tercih sıralaması, hangi coğrafi bölge ve hangi illerden geldiklerini, öğrencilerin cinsiyet, yaş gibi faktörlerini açıkladı. Norm kadro, akademik yükselme, görev uzatımı vb. hakkında bilgileri paylaştı. Peyzaj mimarlığı bölümünün orman fakültesinden ayrılmasından dolayı tekrar oy birliği ile bünyemiz altında açılması hususunda çalışmalar sürdüreceğini ifade etti. 21 Mart Ormancılık haftası kapsamında etkinlik programının olacağını belirtti. Teknik gezilerin 40 ile 50 öğrenci arasında zorunlu hale getirilmesi gerektiğini ve web sayfasında bu gezilerin tanıtılması ve duyurulmasının yapılacağını belirtti. Fakültemizdeki laboratuvarların cihaz eksiklerinin yazılı bir şekilde belirlenmesi ve bu eksiklerin giderilmesi için çalışmalar yapıldığını belirtti. Kırsal kalkınma ile ilgili bir araştırma uygulama merkezinin açılması yönünde çalışmaların sürdüğünü ifade etti. Fakültemiz bünyesinde mezun takip sistemi çalışmalarının yürütüldüğü ve mezun öğrencilerin durumları hakkında bilgi sahibi olunacağını bildirdi. Fakültemiz kapsamında faaliyet, proje, sosyal etkinlik konularında haber yapılabilecek kanallarla anlaşma olduğunu ifade etti.

Sorular:

Dr. Öğr. Üyesi. Ahmet Ali VAR: Orman Endüstri Mühendislerinin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı vasıtası ile Sanayi bölgelerinde mezunların istihdamı yapılmış mı? Yapılabilir mi?

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Yasal olarak bir düzenleme olmadığını ifade etti.

Doç. Dr. H. Oğuz ÇOBAN: Öncelikle size ve bölüm başkanlarına bizi aydınlattığınız için teşekkür ederim dedi. Fakültedeki bilgisayar laboratuvarlarının güncel programlarda zorluk yaşaması sebebiyle hemen hemen hepsinin tek düze hale getirip iyileştirme yapmamız mümkün mü dedi? Makine teçhizat konusunda talepleri olduğunu belirtti ayrıca kendimle ilgili ve durumumda olan kişilerle ilgili bir şeyler söylemek istediğini belirtti. Norm kadro nedeniyle herkese kadrolarda olanak sağlanamayacak bölümümüze öğretim üyesi kazandırılabilirse alttan gelen bir takviyeyle kadro almamız mümkün olacaktır dedi. Planlamalarda bu konuyu dikkate alınmasını planlamaların bu şekilde yapılmasını önerdi.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Bilgisayar konusunda bugün olmaz ama birkaç yıl içinde yenileme çalışmaları için elimizden geleni yaparız dedi. Makine teçhizat konusunda sizden gelen talepleri elimizden geldiğince değerlendireceğiz dedi. Norm kadro için konuşacak olursak şuan orman mühendisliğinde 4 profesör kadrosu bekleyen hocamız var tahminen 2 öğretim üyesi (Dr. Öğr. Üyesi veya Doçent) aldığımızda 2020 yılı için problemimiz çözülecek dedi. Ancak bu problem ileriki yıllarda artacak benim temennim YÖK'ü 2/3 kuralından geri adım atması diye ifade etti. Bekleyen arkadaşlar için Nevzat hocamız Akademik kadro atama kriterlerini belirleme komisyonda her fakültenin 1 temsilci var fakültemizden hocamız var dedi.

Doç. Dr. Nevzat GÜRLEYİK: Fakültemiz adına ben komisyondayım komisyon 1 kaç kez toplandı. 2 yıl kuralı yazılı bir kural değildi ayrıca idarenin kendi inisiyatifinde bir kural olduğunu ve idare bu kuralı yine uygulamaya devam eder etmez kendi inisiyatifleri olduğunu ifade etti. Dr. Öğr. Üyesi atamalarında komisyonda tartışılan konu kabaca net olmamakla beraber doçentlikte istenen puanın yaklaşık yarısı gibi bir puan beklentisi var dedi. Önümüzdeki günlerde bir taslak ortaya çıkacak herkesin görüşüne açılacağını belirtti.

Doç. Dr. Yasin KARATEPE: Öncelikle teşekkürler Oğuz hocaya katıldığımı ifade ediyorum dedi. Bizim fakültemizde bu zamana kadar kadrosu gelmiş birinin kadro verilmemesi gibi süreç yaşamadıklarını ifade etti. Konu bizi doğrudan ilgilendiriyor alttan gelenler kadrolarını alamazsa bizlerde alamayacağız dedi. Ama ben bu açıdan yaklaşmıyorum konuya herhangi bir Arş. Gör. arkadaşımın geleceğe umut ve garantiyle bakması lazım dedi. Alttaki kişiye fatura kesilmemeli dedi. Bu zamana kadar özlük hakları ile kadrolarda tıkanıklık olursa fakültemiz iyi olmaz bu konuda çözümlerinizi bekliyorum lütfen genç arkadaşlarımız kendilerini güvende hissetsinler ben bunları belirtmek istiyorum dedi.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Hassasiyetinize tamamen katılıyorum dedi. Fakültemizde aidiyet duygusunun geliştiğini ifade etti.

Prof. Dr. Hasan ALKAN: Size ve bölüm başkanlarına teşekkür ediyorum dedi. Örgüt kültürü bağlamında gerçekten takdir edilecek noktaya geldik kadro meselesi konusunda kadronun sıralı gelmediği takdirde şerh kararımı koyacağım dedi. 1. Sınıflara ait Oryantasyon programında, geçmiş yıllarda hocaları bir ortamda toplayıp hocalarımız kendilerini kısaca tanıyordu bu tarz oryantasyon programının faydalı olacağını düşündüğünü belirtti. Sadece yönetimin yaptığı organizasyonun yeterli olmadığını düşünüyorum.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Oryantasyon bölüm bazında yapılmıştı dedi. Genel bir tanışma kahvaltı olursa katılımın daha fazla olacağını ifade etti.

Prof. Dr. Hasan ALKAN: kahvaltı konusunda ısrarcı olmadığını herkesin bir arada bulunduğu ortamda kişilerin kendini tanıtmalarının doğru ve aydınlatıcı olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Bölüm olarak yapılan bir organizasyonun daha iyi olacağını düşünüyorum dedi.

Prof. Dr. Mehmet EKER: Fakültede huzur olduğu takdirde herkesin başarısının artacağı açıktır. Kadrolaşmada genç neslin yer alması gerektiğini ifade etti.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Fakülte iç huzuru konusunda örnek gösterilecek bir fakülte olduklarını belirtti.

Prof. Dr. Ahmet TOLUNAY: 1. sınıflar ile ilgili tanışma etkinliği yapılması gerektiğini çeşitli sebeplerden anlaşımayanların sınırlı sayıda olduklarını, bir sorun varsa adil bir şekilde yapılacağını kimseyi kırmadan, üzmeden sorunlarla bizzat ilgileneceklerini belirtti.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Kurulların aksatılmadan toplanması ve kararların yerinde alınması için çalışmaların yapılması gerektiğini söyledi.

Doç. Dr. Serkan GÜLSOY: Norm kadro önem arz ediyor ve geleceğe yönelik alt kademlerden kadro alınırsa sorunun çözüleceğini önerdi.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL: Bu konularda faaliyetlerin yürütüleceğini ifade etti.

İyi dilek ve temenniler ile toplantı sona erdi